Liceo Scientifico Paola A.S. 2021 - 2022
ORARIO PROVVISORIO SETTIMANA 04/10 - 09/10

Prot. 2568 a/22 del 10/10/2021

Il presente orario provvisorio andra in vigore a partire da lunedi 4 Ottobre
2021. Si precisa che le ore di Informatica per I’indirizzo Scienze
Applicate e di Lingue straniere per I’indirizzo Linguistico contrassegnate
con asterisco, saranno svolte rispettivamente nei laboratori di Informatica
ubicato nell’ala A primo piano e in quello Linguistico ubicato sempre
nell’ala A piano seminterrato.

Tutti 1 docenti che vorranno usufruire dei laboratori di Scienze e Fisica
possono prenotarsi rivolgendosi ai rispettivi responsabili: prof.ssa
Anastasio Letizia (lab. Scienze) e prof. Florio Giovanni (lab. Fisica).

DOCENTE Giorno I II I1I 1AV Vv
ANASTASIO Lun
SCIENZE Mar 2Als 4Bls 2Alc
Mer 3Bls 1Asa 1Alc 5Bls
Gio 4Bls 1Asa 5Bls 1Alc
Ven 2Als 3Bls 1Asa
Sab 4Bls 5BIs 2Alc 3Bls
DOCENTE Giorno I II I1I IAY V
BASILE Lun 5All
II\:’IIgEMATICA Mar 3Als 3Als 4All 4All
Mer 3Als 4All 4All 1Asa
+ 1 ora Gio
Ven 5All 5All 3Als 3Als
Sab 3Als 3Als 1Asa 5All
DOCENTE Giorno I II I1I IV V
BONOFIGLIO Lun 1Bls 2All
ITA LATINO Mar
Mer 2All 2All 2All
Gio 1Bls 1Bls 2All 2All
Ven
Sab 2All 2All 2All

01 Ottobre 2021

* Laboratorio Linguistico

** Laboratorio Informatico
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Liceo Scientifico Paola A.S. 2021 - 2022
ORARIO PROVVISORIO SETTIMANA 04/10 - 09/10
DOCENTE Giorno 1 II I1I IAY V
BRUNETTI Lun 2Asa 3Asa
SCIENZE Mar 3Asa 2Asa 5Asa 5Asa
Mer 5Asa 3Asa 2Asa 2Asa
Gio
Ven
Sab 5Asa 3Asa 3Asa 5Asa
DOCENTE Giorno I II I1I IAY V
BRUSCA Lun 3Als 4Als 4Als
FILOSOFIAESTO  Mar 3Als 5Als 5Als
Mer 4Als 4Als 3Als 5Als
+ 3 ore Gio 3Als 4Als 5Als
Ven 5Als 3Als
Sab
DOCENTE Giorno 1 II I1I IAY V
CALVANO Lun
INFORMATICA  Mar
Mer
Gio 4Asa 3Asa** 1Asa**
Ven 2Asa** b5Asa 3Asa
Sab 4Asa** 1Asa 2Asa 5Asa**
DOCENTE Giorno 1 II ITI IAY Vv
CAMPOROTONDO Lun 4All 3All 2All 5All
INGLESE_COMPR Mar
Conversazione Mer
Gio
Ven
Sab
DOCENTE Giorno 1 II I1I 1AV Vv VI
CARIDI Lun 1Alc 2Alc 3Als
RELIGIONE Mar 2Bls 1Bls 5Alc 4Alc
Mer
Gio
Ven
Sab

01 Ottobre 2021

* Laboratorio Linguistico

** Laboratorio Informatico

P.
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DOCENTE

CILENTO
MATEMATICA
FISI

+ 2 ore

DOCENTE

CIPOLLA
DISEGNO
STORIA

DOCENTE

CONDINO
FRANCESE

DOCENTE

COSTANZO
ITA LATINO

DOCENTE

CUPELLO

DISEGNO
STORIA

+12

01 Ottobre 2021

Giorno
Lun
Mar

Mer
Gio

Ven
Sab

Giorno
Lun
Mar

Mer
Gio

Ven
Sab

Giorno
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab

Giorno
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab

Giorno
Lun
Mar

Mer
Gio

Ven
Sab

Liceo Scientifico Paola
ORARIO PROVVISORIO SETTIMANA 04/10 - 09/10

I

5Bls

4Bls
2Als

2Bls
2Als
1Bls

2All

5AII*
3All
3AIl*

I

3Als
5Bls
5Bls

3Als
5Als

* Laboratorio Linguistico

II

2Bls
5Bls

II
4Als
3Bls

3Als
4Bls

II
5All
4All

5All
2All
1All

II

3Als
5Bls
5Als

5Als

I11
4Als
4Als

5BIs

4Als

II1
5Bls
1Bls

2Bls

ITI
3All
5All

2All

4All

II1
5Als

5Als
5BIs

ITI

4Alc

5Alc

A.S.

v

2021 - 2022
1AV V
2Bls 5Bls
5Bls 5Bls
4Als
4Als 4Als
4Als 5Bls
I\Y V
5Bls 5Als
5Als 4Als
3Bls 3Als
IV V
3All
1All 1AII*
4All
4All
1AV V
5Als
5Bls 3Als
5Bls 5Als
5Bls
V VI
R 0]
3Alc
5Alc
3Alc 4Alc

** Laboratorio Informatico

P.
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DOCENTE Giorno

I

D'ALONZO Lun 2Alc
ITA LATINO E  Mar 2Alc
GREC
Mer 2Alc
+ 2 ore Gio 2Alc
Ven 3Bls
Sab
DOCENTE Giorno I
D'AMICO Lun
SCIENZE Mar 1Bls
Mer 5Als
Gio
Ven 2Bls
Sab 1Als
DOCENTE Giorno 1
D'ANDREA Lun
SC MOTORIE Mar
Mer 3Alc
Gio
Ven
Sab 4Alc
DOCENTE Giorno I
D'AQUI Lun 4All
INGLESE Mar 1Asa
Mer
Gio
Ven 2Asa
Sab S5All
DOCENTE Giorno I
DESIDERATO Lun
MATEMATICA Mar
Mer
Gio
Ven
Sab

01 Ottobre 2021

* Laboratorio Linguistico

II
2Alc
2Alc

2Alc

3Bls

IT

1Als
4Alc

3Alc
1Bls

II

1Alc
2Alc
II

4All
1Asa

2Asa
SAIll*

I1

Liceo Scientifico Paola

I11
3Bls
3Alc

2Alc
2Alc

ITI
5Alc

3Alc

3Als
3Als

ITI

5Bls
4Bls
3Als
5Bls
4Bls

II1

4Asa
2Asa
5Asa

5Asa

ITI

A.S. 2021 - 2022
ORARIO PROVVISORIO SETTIMANA 04/10 - 09/10

v
D

3Alc

v
4Alc
2Bls

5Als

vV

1Alc
2Alc

4Alc
3Als

4Asa

5Asa
1Asa

IV

V VI
3Alc

3Alc

V VI
5Als
3Als

5Alc

3Bls 5Alc
3Bls

5Alc
3Alc

5All

4AlI*

4Asa

Vv

2Asa 2Asa**

2Asa 2Asa

** Laboratorio Informatico
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DOCENTE

FINO
ITA LATINO

DOCENTE
FIORINI
MOROSINI
MATEMATICA
FISI

DOCENTE

FLORIO

MATEMATICA
FISI

+3

DOCENTE

FRANGELLA
ITA LATINO

01 Ottobre 2021

Giorno
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab

Giorno
Lun

Mar

Mer
Gio

Ven
Sab

Giorno
Lun
Mar

Mer
Gio

Ven
Sab

Giorno
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab

Liceo Scientifico Paola
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I

1Bls
3All

4Als
4Als

I
5Als

4Asa

4Asa
4Asa

2Als
4Bls

4Bls
5Alc

I

* Laboratorio Linguistico

II

1Bls

4Als

II
5Als

5Als

4Asa
3Asa
5Als

II

4Bls

1Als

IT

2Bls
2Als
4Bls
2Bls
4Bls

ITI

3All
4Als
1Bls
3All
4Als

I11
3Asa**

5Als

5Als
3Asa
4Asa

111
1Bls
5Alc

4Bls
1Bls
1Als

ITI

4Bls
2Als

4Bls
2Als

A.S. 2021 - 2022

v V
4Als 4Als
1Bls 1Bls
1Bls
3All
1Bls
v V
4Asa
3Asa
5Als
4Asa**
v V VI
4Bls 4Bls
2Als
4Bls
v V
2Als 2Als
4Bls
2Als 2Bls
2Als 2Bls
4Bls 4Bls

** Laboratorio Informatico

P.
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DOCENTE

GAGLIARDI
ITA LATINO E
GREC

+2

DOCENTE
GALLO
FILOSOFIA E
STO

+6

DOCENTE

GERACE
SPAGNOLO

DOCENTE
GIOIA
INGLESE

DOCENTE

GRANDINETTI Lun

SC MOTORIE

01 Ottobre 2021

Liceo Scientifico Paola

A.S.

ORARIO PROVVISORIO SETTIMANA 04/10 - 09/10

Giorno I
Lun 5Alc
Mar 1Alc
Mer 1Alc
Gio
Ven 1Alc
Sab
Giorno I
Lun 3Asa
Mar 3All
Mer 3All
Gio
Ven
Sab 3Asa
Giorno 1
Lun
Mar 2All
Mer 5All
Gio
Ven 2All
Sab 4All
Giorno | I
Lun 1Als
Mar 4Als
Mer
Gio 4Als
Ven 1Bls
Sab
Giorno I
4Asa
Mar
Mer
Gio 3Asa
Ven
Sab 1Asa

II
5Alc
1Alc

3Alc

1Alc

3Asa

II

2AlI*
5All

4Al1*
3All

II

4Als
1Bls

1Bls

I1
1Bls

4Asa

2Asa

* Laboratorio Linguistico

II1
1Alc

1Alc

5Alc
3Alc

ITI

3Asa

ITI

4All
1All
S5AII*

II1
2Als

2Bls

2Als
2Bls

ITI
1Asa

2Asa

1Bls

2021 - 2022
v V VI
5Alc
3Alc
1Alc 1Alc
v V
4Asa
4Asa 4Asa
3All 4Asa
3All
v \Y
3AII* 3All
1All 1AI*
4All 3All
S5All
v V
2Als
3Als 1Als
1Als
3Als 3Als
2Bls
IV V
5Asa
2Bls 5Asa
2Bls 3Asa

** Laboratorio Informatico

P.
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DOCENTE

IORIO
INGLESE

DOCENTE

LANZILLO
DISEGNO
STORIA

DOCENTE

LUZZI
SCIENZE

DOCENTE

MITIDIERI
ITA LATINO E
GREC

DOCENTE
NATALE

MATEMATICA
FISI

+ 9 ore

01 Ottobre 2021

Liceo Scientifico Paola
ORARIO PROVVISORIO SETTIMANA 04/10 - 09/10

Giorno 1
Lun 5Bls
Mar
Mer
Gio 5Alc
Ven 3Alc
Sab
Giorno
Lun 5Asa
Mar
Mer 2Asa
Gio
Ven
Sab
Giorno 1
Lun 4Als
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Giorno I
Lun 1Alc
Mar
Mer 5Alc
Gio 1Alc
Ven 5Alc
Sab
Giorno 1
Lun L
Mar
Mer 3Asa
Gio
Ven
Sab 2Asa

* Laboratorio Linguistico

II
5Bls

5Alc
4Alc
1Alc

II
4Asa

5Asa

IT

3All

2All

4Als

I1

4Alc
5Alc

1Alc

5Alc

2Asa

3Asa

III
2Alc

4Alc
1Alc

ITI

1Als
1Als

ITI
4All

4Asa
1All

4Asa

II1
4Alc
1Alc

4Alc
1Alc

ITI

3All

A.S.

v

3Alc
2Alc

5Alc

IAY]
1Asa
2Asa

3Asa

v
S5AIl

S5All
4Asa
1All
4Asa

v
1Alc
4Alc

5Alc
1Alc

3All
3All

2021 - 2022

V
4Alc

3Alc
2Alc
1Alc
5Bls

3Asa
4Asa

1Asa

3All

4All
4Asa
2All
4Als

V VI
5Alc

5Alc

3All
3Asa

** Laboratorio Informatico



DOCENTE

NIGRO
FILOSOFIA E
STO

+ 1 ora

DOCENTE

NOVELLO
ITA LATINO

DOCENTE

PASTORE
ITA LATINO

+3 ore

DOCENTE

PENNA
INGLESE

DOCENTE

PERROTTA B

FILOSOFIA E STO

+ 8 ore

01 Ottobre 2021

Giorno
Lun
Mar

Mer
Gio

Ven
Sab

Giorno
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab

Giorno

Lun
Mar
Mer
Gio

Ven
Sab

Giorno
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab

Giorno
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab

Liceo Scientifico Paola
ORARIO PROVVISORIO SETTIMANA 04/10 - 09/10

I

5Bls

I
2Bls
1All
2Bls
1All

2Bls

I

2Asa
2Als

4Asa
2Als

I
3All
5Als
4Bls
5Als
3Asa

I

4All
4All
5Asa
4All
5Asa

II
4Bls

5Bls

5Bls

II

1All
3Als
1All

2Bls

II
2Als
4Asa
2Asa

4Asa
4Asa

II
3All
3Asa
4Bls
5Als
3Asa

II

4All

* Laboratorio Linguistico

II1
4Bls
3Bls

S5AIl

I11
1All
1All
3Als
2Bls

1Al

ITI

2Asa

3Asa

I1I
2Al1*
2All
3Bls
3AIlI*
3BlIs

ITI

5Asa
5All
5All

A.S. 2021 - 2022

v \Y
5Bls 3Bls
3Bls 4Bls
4Bls 3Bls
4Bls 5Bls
5All 3Bls
v V
3Als
2Bls
1All
1All
v \Y
3Asa
3Asa
3Asa
2Asa
v V
2All
3Bls
2All
4Bls
IV vV
5Asa

** Laboratorio Informatico

P.
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DOCENTE

PERROTTAR
MATEMATICA
FISI

DOCENTE

PICCIONE
MATEMATICA

DOCENTE

PITITTO
ITA LATINO

+ 7 ore

DOCENTE
PUPO

MATEMATICA
FISI

+ 3 ore

DOCENTE

SALITURO
ITA LATINO E
GREC

+ 1 ora

01 Ottobre 2021

Giorno
Lun
Mar

Mer
Gio

Ven
Sab

Giorno
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab

Giorno
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab

Giorno
Lun
Mar

Mer
Gio

Ven
Sab

Giorno
Lun
Mar

Mer
Gio

Ven
Sab

Liceo Scientifico Paola

I II
5Asa
3Alc S5Asa**
5Asa 5Asa
I IT
1Als
2Als 2Als
1Als
1Alc 1Als
I II
1Asa
1Als D
1Asa D
1Asa 1Asa
I II
3Bls 3Bls
3Bls 3Alc
3Bls D
3Bls 3Bls
3Bls 5Alc
I II
4Alc 4Alc
1Asa 1Asa
4Alc 2Alc
2Alc 4Alc

* Laboratorio Linguistico

II1
5Asa

5Asa

ITI

1Als

1Bls
1Alc

3Alc

4Alc

ITI

2Alc

2Alc
2Alc

A.S.

2021 - 2022
ORARIO PROVVISORIO SETTIMANA 04/10 - 09/10

vV
3Alc

IV
1Bls

2Als
1Alc
1Bls
2Als

v
4All

1Als

1Als

v

5Alc

4Alc

4Alc

vV

2Alc
4Alc

2Alc
1Asa

\Y VI
5Asa

V
1Bls

2Als
1Als
1Bls

Vv
4All

4All

4Alc

4Alc
4Alc

** Laboratorio Informatico

P.
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DOCENTE Giorno
SAMA' Lun
DISEGNO Mar
STORIA
Mer
+ 6 ore Gio
Ven
Sab
DOCENTE
SCORNAIENCHI

ITA LATINO E GREC

DOCENTE

SGANGA A
ITA LATINO

+ 3 ore

DOCENTE

SGANGA S.
RELIGIONE

DOCENTE

SORRENTI
INGLESE

01 Ottobre 2021

Giorno
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab

Giorno
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab

Giorno
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab

Liceo Scientifico Paola
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I II
L I
SAll 3All
4All 3All
D
Giorno 1
Lun 3Alc
Mar
Mer
Gio 2Asa
Ven
Sab 3Alc
I II
5Asa
1Als 1Als
1Als 5Asa
1Als
I II
S5All
2Als
5Bls 3Bls
I II
1AIll * 1All
1All 1All

* Laboratorio Linguistico

A.S.

III Vv
B E
D 4All
IT III
2Asa 2Asa
3Alc 3Bls
3Alc 3Bls
III IAY]
5All 1Als
1Als
5Asa
S5All
III IAY]
4Asa 1Asa
1All 4All
4Als 1Als
2Asa
5Als 2All
III IAY]

2021 - 2022

Vv

RO

S5All

IV V
3Bls

3Bls

1Als
5All
5Asa
5All

5Asa
3Asa
4Bls
3Alc
3All

** Laboratorio Informatico

P.
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Giorno_

STEFANO
FILOSOFIA E
STO

DOCENTE

TESSAROLI
SC MOTORIE

DOCENTE

TUCCI
MATEMATICA

01 Ottobre 2021

Lun
Mar

Mer
Gio
Ven
Sab

Giorno

Lun

Mar
Mer

Gio

Ven
Sab

Liceo Scientifico Paola
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I
4Alc
5Alc

4Alc
3Alc
4Alc

I

1All

Giorno

Lun
Mar
Mer
Gio

Ven
Sab

I
1Asa
2Bls
1All
2All
2Alc

II
3Alc

5Alc
4Alc

IT

2Als
2All
4All
3All
2Als

I1
2Bls

1All
2Bls
2Alc

* Laboratorio Linguistico

I11
3Alc
4Alc

5Alc
5Alc
3Alc

ITI

3All

A.S. 2021 - 2022

1Als
1Als

III
2Bls
1Asa

1Asa
1Asa

v V VI
5Alc
3Alc 3Alc
5Alc 4Alc
v V
S5All 4All
4Als 5All
5Als 1All
2All
4Als 5Als
v V
1All 2Alc
** 0 2AI 2All
2Bls
1Asa

** Laboratorio Informatico

VI

P.
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ORARIO PROVVISORIO SETTIMANA 04/10 - 09/10

ORARIO LABORATORI

LABORATORIO LINGUISTICO ala A piano seminterrato

LUN MAR MER GIO VEN SAB
5LL 3LL
1 Condino Condino
1LL
yAl Sorrenti 2 LL Gerace 4 LL Gerace [ERERIGIIT
2LL 41L
3 Condino Condino
4 3 LL Gerace 5 LL Gerace
1LL 1LL
5 Condino Gerace
LABORATORIO INFORMATICO ALA A 1° PIANO
LUN MAR MER GIO VEN SAB
1
2 5SA MAT Perrotta R
3|3 SAMAT Morosini |1 SA MAT Tucci 2 SA INF
4 3 SA INF 5 SA INF
5|2 SA MAT Desiderato 1 SA INF

01 Ottobre 2021 * Laboratorio Linguistico ** |aboratorio Informatico P. 12/ 12



